令和 1年 10月 25日

川崎市空手道連盟加盟団体各位

川崎市空手道連盟

事務局 八木下治

第 48回秋季川崎市民体育大会空手道競技会出場費返還のお知らせ

拝啓、清秋の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、台風 19号の影響で標記大会が中止になってしまった事に伴い、出場費を返還させて頂きます。

 別添のエクセルシートに内容を入力のうえ、下記までメールにて送信して下さい。

 事務局にてデータ確認後、順次返還の手続きを行っていきます。

 ※銀行振込みをもって返還としますので、現金での返還申込みはご遠慮頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

返還申込み先    川崎市空手道連盟事務局  八木下 治

                    Tel 090-1812-4579

    osamukid1978@yahoo.co.jp

※エクセルシートに入力のうえ、上記アドレスへお申し込み下さい。

以上

mailto:osamukid1978@yahoo.co.jp